
14 augustus 2019
Uitslag van Sessie 4
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

72 Jochem Posch 1:53.856 10  1 144.0211 

79 Dennis Schypula 1:56.463 7 2.607 2 2.607 140.8010 

111 R. Hooge 1:57.666 8 1.203 3 3.810 139.368 

130 Ben de Groot 1:57.903 8 0.237 4 4.047 139.089 

60 Harald Jacksties 1:58.435 2 0.532 5 4.579 138.462 

48 Buschking 1:58.479 6 0.044 6 4.623 138.406 

75 martijn Rogmans 1:58.480 5 0.001 7 4.624 138.4010 

52 Jarcha van Dijk 1:59.155 9 0.675 8 5.299 137.629 

85 John Vermunt 1:59.259 8 0.104 9 5.403 137.509 

49 Rick Bonte 1:59.330 7 0.071 10 5.474 137.4210 

80 Herman Smit 1:59.670 9 0.340 11 5.814 137.0310 

46 Stefan Berendsen 2:00.281 9 0.611 12 6.425 136.339 

83 Gideon Vane 2:00.539 8 0.258 13 6.683 136.049 

73 Winfred Reinbergen 2:00.768 4 0.229 14 6.912 135.7810 

47 Rolf Bieleveld 2:01.026 4 0.258 15 7.170 135.499 

63 Jeroen Kempenaar 2:01.094 4 0.068 16 7.238 135.4210 

136 Dennis en Michel Veltman 2:01.525 5 0.431 17 7.669 134.9410 

45 Johannes ter Beek 2:01.677 4 0.152 18 7.821 134.7710 

88 raymond Wieten 2:01.712 7 0.035 19 7.856 134.7310 

118 Tommy Martinez 2:02.522 9 0.810 20 8.666 133.8410 

87 Dirk Walkenhorst 2:03.320 8 0.798 21 9.464 132.979 

62 Hugo Kemna 2:04.264 8 0.944 22 10.408 131.969 

74 Jan Rens 2:04.334 9 0.070 23 10.478 131.899 

51 Rick Damhuis 2:04.553 9 0.219 24 10.697 131.659 

64 Michel Kuykhoven 2:04.569 7 0.016 25 10.713 131.647 

76 Bjorn Roosendaal 2:05.109 5 0.540 26 11.253 131.079 

82 Tom van Sundert 2:05.248 9 0.139 27 11.392 130.929 

77 Jacco Schijf 2:05.626 4 0.378 28 11.770 130.539 

59 Maqrtin Huis 2:05.758 7 0.132 29 11.902 130.397 

70 Stefan Oud 2:05.889 8 0.131 30 12.033 130.269 

100 Jannes Cruiming 2:06.833 8 0.944 31 12.977 129.299 

56 Ivo Gralike 2:07.110 6 0.277 32 13.254 129.019 

58 Erik Hofman 2:07.889 6 0.779 33 14.033 128.227 

66 Adelmo Listorti 2:08.421 6 0.532 34 14.565 127.696 

54 Erwin van Engelen 2:08.513 6 0.092 35 14.657 127.609 

55 Sharif Girgis 2:09.376 6 0.863 36 15.520 126.758 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:53.856  in ronde  10  door nr. 72 : Jochem Posch ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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